様式第２
NWU奈良会館使用期間変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

奈良女子大学長　殿

使用者　　居室番号　　　　　　　　　号室
氏　　名：

下記のとおりＮＷＵ奈良会館使用期間の変更を申請します。

記

１．変更希望期間　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（　　泊　　日）

（当初使用許可期間：　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（　　泊　　日））

２．変更希望理由

３．その他
　　使用許可書（様式第１）添付〔写し可〕

　　　　　　　　　　　　　NWU奈良会館使用許可書

　　使用者　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　奈良女子大学

　上記の申請について、内規及び使用心得を遵守することを条件として使用を許可します。

　使用料　　金　　　　　　　　　　円也

　当該使用期間の使用料については、本書を持参のうえ、本日中に当該使用料を納めてください。なお、使用期間が短くなった場合における使用料については、返還できないことをご了承置きください。
[bookmark: _GoBack]